Ulotka przedsprzedazowa dla Polska (2017, Marzec 18)

Lokoéwka wielofunkeyjna

* 6 nasadek do modelowania wtosow
* Temperatura 190°C

* Powtoka ceramiczna

* Automatyczne wylaczanie

HP8698/00

Nieograniczona kreatywnos¢, nieustanna
plelegnacja

Lokowka wielofunkcyjna firmy Philips pozwala wykazac sie kreatywnoscia i stworzy¢ najmodniejsza fryzure na kazda okazje,
jednoczesnie pielegnujac wiosy.

Korzysci

Doskonale wystylizowane wtosy
* Koncowka 16 mm i naktadana szczotka; ptaskie i karbowane plytki; 2

tatwa obstuga

* Funkcja automatycznego wytaczania po 60 minutach dziatania
spinki * Wskaznik LED informujacy o gotowosci do pracy

* Temperatura modelowania (190°C) zapewnia dtugotrwaly efekt  Etui ulatwiajace przechowywanie

Mniej uszkodzen

* Powtoka ceramiczna na kazdej nagrzewajacej si¢ nasadce

PHILIPS



Cechy

6-czesciowy zestaw do modelowania

Lokoéwka wielofunkeyijna firmy Philips jest wyposazona w: koncowke 16 mm
do tworzenia loczkow; szczotke naktadang na koncowke 16 mm w celu
uzyskania dodatkowej objetosci wtoséw; karbownice 2 w 1 z ptaskimi i
karbowanymi ptytkami do ukfadania prostych i karbowanych wtosow; dwie
spinki do wlosow ufatwiajace stylizacje.

Powtoka ceramiczna

Powtoka ceramiczna zapewniajaca lepsza pielegnacje wiosow.

Temperatura modelowania — 190°C

190°C

Temperatura modelowania (190°C) zapewnia diugotrwaty efekt i minimalizuje
ryzyko uszkodzenia wiosow.

Specyfikacje

Prosimy pamietac, ze jest to ulotka przedsprzedazowa. Tres¢ ulotki jest zgodna z naszq najlepszq wiedzq w momencie publikacji i w odniesieniu do danego kraju (podane powyzej). Tres¢

Funkcja automatycznego wytaczania

Funkcja automatycznego wytaczania zapewnia wigksze bezpieczenstwo. Nie
musisz sig juz martwi¢ — wiaczona prostownica wytaczy sig¢ po 60 minutach

dziatania.

Wskaznik gotowosci do pracy

Wskaznik LED przestaje miga¢, gdy lokéwka jest gotowa do uzycia.

Etui

ulotki moze ulec zmianie bez powiadomienia. Firma Philips nie ponosi odpowiedzialnosci za tres¢ ulotki.

Akcesoria

Etui Tak

Dane techniczne

Srednica 16 mm

Typ grzatki PTC

Czas nagrzewania 3 min

Dtugos¢ przewodu 1,8 m

Napiecie Uniwersalny
Whasciwosci

Automatyczne wyta- po 60 min
czanie

Obrotowe pota- Tak
czenie przewodu

sieciowego

Wymiary opakowania

Wysokos¢ 18,50 cm
Szerokosé 36,00 cm

Gtebokosé

Woaga netto

Waga brutto

EAN

Liczba produktow w
zestawie

Kraj pochodzenia
Kod towaru wedtug
Systemu Zharmoni-
zowanego (HS)

Karton zewnetrzny

Dtugosc¢
Szerokosé¢
Wysokos¢

Woaga brutto
EAN

Liczba opakowan
konsumenckich

7,00 cm

0,58 kg

0,78 kg
08710103633662
1

CN
851632

44,60 cm

37,50 cm

21,40 cm

515 kg
18710103633669
6
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